


                                                                     FTESË
Kryetari i Komunës së Pejës i cili është edhe kryesues i Këshillit Komunal për Siguri në Bashkësi z.Gazmend MUHAXHERI, ka nderin t’ju ftojë të merrni pjesë në mbledhjen e dytë për vitin 2025 që do të mbahet, më:
Datë: 		21 / 05 / 2025 
Ditë: 	 	E merkure
Ora: 		10.00 
Vendi: 		Salla e Kuvendit Komunal

Mbledhja e Rregullt e Këshillit Komunal për Siguri në Bashkësi
Nr: 02 / 2025

Rendi ditës

10 : 00 Arritja dhe regjistrimi i anëtarëve të KKSB-së;
10 : 05 Hapja e mbledhjes së KSSB-së nga ana e koordinatorit – z. Fatmir Asllani,     
10 : 10 Fjala hyrëse dhe paraqitja e gjendjes aktuale në territorinë e komunës së Pejës – kryetari i Komunës -  z. Gazmend Muhaxheri;
· Raport për gjendjen e sigurisë në territorinë e komunës e Pejës – Komandanti i Stacionit të Policisë në Pejë, z. Idriz Atashi;
· Arsimi, gjendja në shkolla dhe situata e zhvillimit të procesit arsimor.- drejtori i DKA-së, z. Naser Gega;
· Diskutime dhe Pyetje nga anëtarët e KKSB-së;
· Konkludime, Rekomandime;

[bookmark: _GoBack]11:00 Përfundimi i mbledhjes.

                                                                      Për çdo info kontaktoni në:
Fatmir.Asllani@rks-gov.net
